國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陸賢豐
聯絡電話：03-5712121　分機：56067
電子郵件：yinfung00615@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月25日
發文字號：陽明交大高教字第1120021054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校與中華國際創新教育資源交流協會辦理「2023深
度體驗營」內容與資訊說明並更新附件，敬請惠予公告周
知，並鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、本計畫原函為112年05月24日陽明交大高教字第1120020067

號函，更新附件內容如附件。
二、本校為推廣台灣共享教育理念，攜手高中線上學習，藉由

ewant育網平台整合大學師資，推動「國立陽明交通大學深
度體驗營」。結合線上課程與實體課程，兼具線上學習和
實體課程的優點，減少學習的時空限制既滿足互動教學的
深度學習需求。

三、本期深度體驗營包含1 一飛沖天-拍翼無人機學習營以及
AI Robot 深度線上學習營。

四、該營隊活動包含線上課程與實體活動 2 部分，學生需在
線上課程進行期間，自行安排時間至 ewant 育網開放教育
平台觀看課程影音，並完成線上測驗；測驗達通過標準才
可參與實體活動，測驗可重複作答至達到通過標準。

五、名額及報名辦法：招生對象高中職在學學生，每班招收上
限30 名。詳細報名辦法請見附件1、附件2報名簡章和詳
閱計畫網站https://ewanths.nycu.edu.tw。

六、家境清寒生、中低收/低收入戶家庭學生，出示證明，免
收報名費，限額 5 名。(請檢附家境清寒證明、中低/低
收入戶證明)，報名辦法詳見附件1、附件2計畫簡章。

七、檢附計畫海報供參。詳細計畫內容請至國立陽明交通大學
中學人才培育計畫網站 https://ewanths.nycu.edu.tw查

國立玉里高級中學
112/05/26

1120004413

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

詢、報名，或洽計畫聯絡窗口：洪老師0928-038860，洪
老師、蕭老師。

正本：全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：高等教育開放資源研究中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁